. rum folemnibus interíit, congregan 
folet, palam & clara voce recitenturj 
6c poftquam recitatse fuerint, ad val
vas carum Ecclefiarum, itemqueCan-
cellaria! Apoñolicse, Se in loco folito 
GampiFlorse affigantur, ibique ut le-
g i , Se ómnibus innotefeere poííint, 
aliquantifper relinquantur. Cura au
tem inde amovebuntur , reliclis de 
raare ibidem exemplis> in alma Urbe 

Concil, Trident. 
ad impreíTlonem tradantur, quo com-
modius per Chriftiani nominis pro
vincias & regna divulgan poííint. 
Tranfumptis quoque earum } quâ  ma-
nu alicujus publici Notarii feripta, 
fubferiptave, & figillo ac fubfcripdo
ne alicujus perfona? in dignitate Fc^ 
clefiaftica conítitut^ munita fuerint, 
íidem fine ulla dubitatione haberi man-
damus, atque decernimus. Nulliergo 
omnino hominum liceat hanc pagi
nara noftrae Confirmationis , moni-
tionis , inhibitionis , refervationis» 
voluntatis, mandatorum, &:decreto-
rura infringere, vel ei aufu temerario 
contraire. Si quis autem hoc attenta-
re prsefumpfcrit, indignationem omni-
potentis D e i , ac beatomm Petri Se 
Pauli Apo^olorum ejus , fe noverit 
incurfurum. Datum Romx apud San-
ólum Petrum, anno Incarnationis Do-
minicx Millefimo , Quingenteílmo, 
Sexagefimo tertio , Séptimo Kalend. 
Februarii , Pontificatus noftri anno 
quinto. 

Ego P1ÜS Catholica Ecclefi<t Epifc. 

Ego F r . Card. Pifams, Eptfcop. Oflien-
Jis Decanpis. 

Ego Fed. Car din. Cajfius , Eptfcopus 
Portuen. 

Ego Joan. Card. Jldoronns> Epifcoyus 
Tpifculan. 

Ego A . Card. F ame Jim i Vicedecan. 
Epifcopus Sab. 

Ego R. Card. S. Angelí > Major P á -
nitent. 

Ego Jo. Cardinalis S , Fitalis. 
Ego Jo. Michaeli Card, Saracems. 

Ego Joannes 2?. Cicada , Cardinal* 
S, Clmemis* 

%uUa Cmfirm. Oond. Trident. 
Ego ScifiO) Card. Pifarum. 
£go Joan. Cardinalis Romanas . 
Ego F . M . Gi Cardinalis Akxan-

drivus. 
Ego Clemens, Cardinalis A r * cali» 
Eg9 Jac, Card» Sahllfts. 

Ego B. Cardinalis Salviatus. 
Ego Ph. Cardinalis AhureL 
Ego Lud. Card. Simoneta . 

Ego F . Cardivalis Pacieccus > y 
de T a . 

Ego M . A . Card. Amulius. 
Ego Joan. Franc. Car din. de G ám

bar & . 

4(5? 
Ego Carolas; Card. Borromans* 
Ego M . S. Card, Confi. 
Ego Alfh. Card. .Ge/ualdus. 
Ego Hif- Card. Ferrar. 
Ego Francifcusy Card. Gonzaga* 

Ego Gui. Afc^ Diac. Cardin. Cam. 
Ego fitellotitu * Cardinalis F i u l * 

i l H S . : 

Ant» Fiorebellas LaveUinasi 

H . Cwnyn* 

B U L L A S . D . R P I I , 

•-ri. 

D I V I N A P R O V I D E N T I A P A P i ^ IV. 

er declaratione temporis ad obíervanda Decreta 
íacri OécLimemci 6c generalis Concilii Tr id .